

Tarkastusvaliokunnan suositus hallitukselle tilintarkastajan valinnasta

Tämä suositus on tehty EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEN (EU) N:o 537/2014, annettu 16 päivänä huhtikuuta 2014, yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen lakisääteistä tilintarkastusta koskevista erityisvaatimuksista ja komission päätöksen 2005/909/EY kumoamisesta (jäljempänä "tilintarkastusasetus") nojalla.

Tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 2 kohdan mukaan Uponor Oyj:n (jäljempänä: "Uponor") tarkastusvaliokunnan on annettava hallitukselle suositus lakisääteisen tilintarkastajan valitsemiseksi. Tilintarkastusasetuksen mukaan tarkastusvaliokunnan on perusteltava suositus, suosituksen on sisällettävä vähintään kaksi vaihtoehtoa, ja tarkastusvaliokunnan on asianmukaisesti perusteltava, mitä vaihtoehtoa se pitää etusijalla.

Tarkastusvaliokunta on huolellisesti arvioinut neljää hyvää ja pätevää vaihtoehtoa tilintarkastajaksi. Valiokunta on arvioinut vaihtoehtoja suhteessa eri valintaperusteisiin, kuten taidot, kokemus sekä kommunikointikyvyt, liiketoimintaympäristön, liiketoiminnan ja prosessien ymmärtämiskyky, resurssit ja tehokas kansainvälinen verkosto sekä palkkiot ja tarkastuksen laatu. Nämä valintaperusteet on kerrottu ehdokkaille avoimesti. Valintaperusteiden nojalla valiokunta pitää tilintarkastusyhteisöjä KPMG Oy Ab ja Deloitte Oy parhaina vaihtoehtoina. Huolellisen arvioinnin jälkeen ottaen huomioon (i) tarjoukset ja (ii) yllä kuvatut arviointiperusteet, valiokunta on päättänyt suosittelemaan KPMG Oy Ab:ta etusijalla olevaksi vaihtoehdoksi.

Tilintarkastusasetuksen nojalla tarkastusvaliokunta ilmoittaa, että mikään kolmas osapuoli ei ole vaikuttanut sen ehdotukseen, eikä tarkastusvaliokunnalta ole edellytetty sellaisen tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 6 kohdassa tarkoitetun lausekkeen noudattamista, jolla rajoitetaan lakisääteisen tilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön valitsemista.

Vantaa, 10.2.2020

Uponor Oyj, tarkastusvaliokunta

Pia Aaltonen-Forsell
puheenjohtaja

Johan Falk
jäsen

Markus Lengauer
jäsen